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INpo po3rnag sanuTy npo
HaZiaHHA IHopmait

Ha Baw 3anuT Ha oTpuMaHHs My6niyHoil iHGopmauil, KA HagiiwoB 3
[ep>xxaBHOi cyfgoBoi afgMiHicTpayii Ykpainm 30.11.2020, [MocnogapcbKuii  cyp
J1bBiBCbKOT 061aCTi MOBTOPHO MOBILOM/ISAE HACTYIHE.

doHA MpemitoBaHHA npauiBHUKIB anapaty Ccyfy 3a nepioj 3 Ci4HA Mo
nuctonag 2020 poky ctaHOBUTb 568,6 TuC. rpH. 3annWoK (oHAY MpemitoBaHHA A0
KiHLSI MOTOYHOr0 POKY BiACYTHIiA.

MarTepiasibHa fgonomora Ans BUPIWWEHHA couianbHO-NoBYTOBMX MUTaHb
HaJaeTbCA BIAMOBIAHO A0 3aKOHOAABCTBa Ha MiAcTaBi Hakasy KepiBHMKa anapary
Cyfly B po3mipi cepefHbOMICAYHOT 3apobiTHOT nnatu. Mocaga Ta IMTB npayiBHUKIB
anapaty [ocrnofapcbkoro cyay JIbBiBCbKOI 06M1acTi, fIKi OTpUMasiv  MatepiasibHy
AOMOMOry A5 BUPILLEHHS NOB6YTOBUX NUTaHb HaBeAeHO B Tab/nu,i:

Ne TB Has3sa nocagu Po3mip, rpH.
3/n

1. AHgpitok B.M. CekpeTap CyA0BOro 3acigaHHs 11 746,64
2. AHgpycuk B.L. CekpeTap CyL0BOro 3aciflaHHs 12 800,87
3. AHTOHAK P.M. 3acTynHuK HavanbHUKa Bigginy 22 070,29
4, baH3syna M.C. CekpeTap CyJ0BOro 3acijaHHs 12 180,82
5. BeskposHuii [.10. 3acTynHUK HayasbHWKa BiAAiny 24 724,03
6. BepHaupka J1.B. Cneuianict 11 139,72
7. Bpuk I.C. 3aCTyMHUK KepiBHMKa anapaTy 36 562,10
8. lanonsak I'.B HauanbHuk Bigginy 28 997,78
9. IpuBHAK I".T. "0N0BHMIA cheLjianicT 17 099,95
10.  Tycak X.P. CekpeTap cyf0BOro 3acifjaHHs 12 023,29
11.  JAemuyk ATl CekpeTap CyA0BOro 3acifjaHHs 13 017,75
12, [O3wb6a M.P. MpoBigHwiA cneuianict 12 522,68
13.  Aimitposa O.M. "onoBHWMIA cnewianicT 14 842,58
14.  [Opyk XM. 3acTynHuK HavanbHUKa Bigginy 19 660,90
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AyTtko O.M.
3aBaga B.B.
3apuubka O.P.
3y6ko C.B.
3ycbko 1. C.
Kaumapuk K.A.
Kwnsk 1.B.
Kiescbka I".1.
Knumouko I.B.

Kosak T.4A.
Kocik H.3.
Mazypkesuy M.P.

MantoLueBcbkuii A.l.

Minbuyk 1/1.
MypaseLb O.M.
Hannsko A.O.
OxpiH M.M.
MigkocTtensHa O.I1.
Montoxosuy X.M.
MonsHcbkmin A.lM.
Mpuwnsk FO.B,
Mpokonis L.1.
Mykay M.B.
Pe6iw O.I.
CaByeHko tO.A.
Ckpemeta O.0.
Tonouko L.1.

Ty3 O.M.

®apnHa M.A.
Xopos I.B.
YikaHues O.AA.
YopHa I.B.
Wariga H.K.
LLepemeta O.IM.
Anbxoscbka I.B.
BapaHak H.A.
Bepestok HO.0.
binaH O.I'.

Bosk ALl
Nabakoscbka X.B.
enew .M.
Mepacrnmenko B.C.
MopbaHb M.HO.
[Oy6eHtok H.A.
3anuuyaiino M.C.
3y6kosny A.C.
IBaHnno O.I.
IBaHOuKO B.B.
Koryt H.P.
KopunHcbkuit O.1.
Kowoswii O.C.
Kpaseup B.I.
Kpaseup O.1.
KyTHesa B.C.
Kyuuk .M.

Naw, X 1.
MaxHuk O.B.

"onoBHuiA cnevyjianict
HauansHuk Bigginy

CekpeTap CyA0BOro 3acijaHHs
CekpeTap Cy/0BOro 3aciaHHs
CekpeTap CyA0BOro 3acijaHHs
MpoBigHwWiA cnewianicT
CekpeTap CyA0BOro 3acijaHHs
MpoBigHwWiA cneuianicT
"onoBHWIA cnewianict
"0N0BHWIA crieianict
"0N0BHWIA creuianicT
CekpeTap CyZ0BOr0 3acifjaHHs

CTapLumii cyfoBuii po3nopsigHUK

3aCTynHWK HayvanbHUKa Biaainy
CekpeTap CyA0BOro 3acifiaHHs
3aCTYMHUK HavaNbHWKa Bigginy
HauvanbHuk Bigginy

"0NnoBHWIA crevianicT
CekpeTap Cy[0BOro 3acifaHHs
CekpeTap Cyf0BOro 3acijaHHs
CekpeTap CyA0BOro 3acigaHHs
CekpeTap CyA0BOro 3acifaHHs
CekpeTap CyA0BOro 3acifaHHs
"onoBHWiA cneyjianict
HavyansHuK Bigginy
HavanbHuk Bigginy

CekpeTap CyA0BOro 3acigaHHs
Cneuianict

KepiBHuK anapary

CekpeTap CyJ0BOro 3acigaHHs
HauanbHuK Bigainy

CekpeTap CyJ0BOro 3acifaHHs
"0NoBHWIA cneljianicT
"onoBHWIA cnevyjianict
MomiuHuK cypai

MomiuHKMK cyaai

MomiyHMK ronosu cymy
MoMiuHMK cypai

MomiyuHuK cypgi

MomiuHKK cyaai

MoMivHVK cyaai

MomivHuK cyani

MomiuHuK cynai

MomiuHuK cynni

MoMiYHMK cyaai

MoMiyHKK cyagai

MomiuHuK cyagi

MomiuHuK cyngi

MOMiYHMK 3aCTYMHWUKA FONOBY Cyay

MomiyHuK cyani
MomMiyHUK cyaai
MoMiyHuK cyaai
MomMiyHUK cyaai
MoMivHuK cyaai
MoMivHMK cyagi
MoMivHMK cypai
MomiyHUK cyaai

2

13 574,29
25 024,90
15 710,48
12 911,97
13 758,50
15 125,12
14 358,31
14 707,36
18 407,67

16 915,47
14 535,63
12 388,81
14 208,14
23 495,24
15 799,66
21 216,46
29 093,07
14 218,17
13 862,26
12 849,19
13 014,64
13 995,59
12 945,17
14 463,32
27 942,80
26 651,89
11 950,07
13 842,27
45 721,94
14 852,43
25 564,90
13 265,03
12 671,94
16 013,53
21 998,24
21 475,49
21 620,23
21 936,02
21 181,24
22 188,54
22 038,08
22 774,61
20 898,42
22 183,40
21 802,38
21 283,48
22 455,78
21 936,02
21 936,02
21 437,40
21 403,12
21 810,48
21 992,39
21 475,48
21 947,87
21 944,30
19 678,03
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72. Oninnuk HO.O.
73.  Mamox 1.

74.  TeTtpoBcbKa H.A.
75.  CrapocteHko O.B.
76.  TypuuH N1.4.

77.  ®aptywok H.b.
78. Lianka O.1.

79.  Yonko K.M.

80.  fky6osuy HO.IM.
81.  KyHoscbka f1.C.
82. Marepa O.P.

83. Mik H.P.
84.  TMayain O.M.
85.  Pyuwak I.O.

86. CsuctyH 11
87.  Tumouko M.T".
88.  Tyrosuuy C.M.

KepiBHUK anapaty

KieBcbka (032)2550365

MomiuHuK cynai
MomiyHuK cyani
MoMmiYHMK 3acTynHMKa FoNoBmM cyay
MomiyHuK cyani
MomiyHuK cyaai
MomiuHMK cyaai
MomiyHKK cyaai
MomivHKMK cyagi
MomiyHKK cyaai
bibnioTekap
Apxisapiyc
3aBifyBay cekTopy
CTapLmii iHcrekTop
Apxisapiyc
MpoBigHWIA iHXeHep
Apxisapiyc
3aBifyBay apxisy

21 403,12
22 007,21
21 192,01
22 056,42
19 553,49
21 276,66
23 026,24
21 631,49
12 065,00
8 712,96
5 138,29
16 398,01
15 466,50
8 847,84
13 032,45
4 901,19
13 443,56

M.HA.PapuHa
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